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تاریخ: ۰۱ ارديبهشت ۱۴۰۵ - ۱۰:۳۲کد خبر: ۹۷۹۷

همزمان با دهه کرامت آغاز شد

اجرای پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی

برای تکمیل طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( و به نیت قاعد شهید امت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ستاد توسعه و بازسازی عتبت عالیات، علی کریمی پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های

عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب

اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش

»هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای

طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان

در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.

کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز

Https://atabat.org/fa/forms/80 می‌توانند  با مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی

و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا

علیه‌السلام، این اقدام معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید

انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.

بازتاب این خبر در دیگر رسانه‌ها:

/https://www.iribnews.ir/fa/news/5770061 :خبرگزاری صداوسیما

/https://farsnews.ir/maryamajoudani/1776758579660139281 :خبرگزاری فارس

 /https://www.isna.ir/news/1405020100373 : خبرگزاری ایسنا

https://tasnimnews.ir/3571457 :خبرگزاری تسنیم

 /https://www.mehrnews.com/news/6806896 : خبرگزاری مهر

/https://iqna.ir/fa/news/4347764 : خبرگزاری ایکنا

/https://www.shabestan.news/news/1879045 : خبرگزاری شبستان
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خبرگزاری ابنا :

/https://fa.abna24.com/news/1804740

خبرآنلاین :

/https://www.khabaronline.ir/news/2208746

/https://www.iscanews.ir/news/1303284 :ایسکانیوز

/https://aghigh.ir/fa/news/136405 : عقیق

/https://soraya.news/fa/news-details/172180 : ثریا
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تاریخ: ۰۱ ارديبهشت ۱۴۰۵ - ۱۱:۴۵کد خبر: ۵۷۷۰۰۶۱

همزمان با دهه کرامت آغاز شد؛

اجرای پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم«؛ نذر کاشی برای حرم امام
حسین )ع(

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از آغاز اجرای پویش »هدیه به

رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( و به نیت قائد شهید

امت خبر داد.
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به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و به نقل از روابط عمومی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، علی

کریمی پور معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات، گفت: به رغم جنگ

تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر عتبات عالیات با همکاری برادران عراقی با قوت در حال

اجراست.

آقای کریمی پور ادامه داد: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه

ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام نداشتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش

»هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین )ع( همزمان با

دهه کرامت، اجرا می‌شود.
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وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا

علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( مزین بنام صحن حضرت

زینب عقیله بنی‌هاشم )س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار

ثبت و ماندگار خواهد شد.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت

علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین )ع(، گفت: هموطنان می‌توانند با

مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی

atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام ماندگار مشارکت کنند.

آقای کریمی پور ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام

معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و

شهید انقلاب اسلامی، ثبت و ماندگار شود.
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پویش نذر کاشی برای حرم امام حسین)ع( به نیت »رهبر شهید«

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش

»هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم مطهر امام

حسین )ع( خبر داد.

گروه حج و زیارت خبرگزاری فارس؛ معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و

بازسازی عتبات علی کریمی‌پور با بیان اینکه در جنگ تحمیلی سوم طرح‌های عمرانی در

حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در حال اجراست، گفت: از آنجا که رهبر

شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت

اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش

»هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام

حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت

سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام

حسین)ع( مزین به نام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت رهبر شهید

امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.

@maryamajoudani

مریم سادات آجودانی
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کریمی‌پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی

توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هم‌وطنان عزیز می‌توانند با مراجعه به بخش پویش

کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی 

https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام

ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد

با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام معنوی به‌عنوان

یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد

و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.

#ستاد_بازسازی_عتبات

#توسعه_حرم_حسینی

#نذر_کاشی

#عراق
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شناسهٔ خبر:
1405020100373

صفحه نخست

در قالب نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع( اجرا می‌شود

»هدیه‌ای برای رهبر شهیدم«

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم

مطهر امام حسین )ع( و به نیت قاعد شهید امت خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی کریمی پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در حال اجراست،

گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی

زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر

امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار

خواهد شد.

 با مراجعه به کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند 

بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/۸۰ و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام

ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام

معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.

فرهنگی و هنری دین و اندیشه/ /
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پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم«؛نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین )ع(

اخبار تهراناخبار اجتماعی01 ارديبهشت 1405 - 14:34

پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع( همزمان با دهه کرامت آغاز شد.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم،علی کریمی پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی

در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی

انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت

عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام

حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام،

کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله

بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد

شد.

کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام

حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند  با مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی

عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ 300 هزار تومان در این اقدام ماندگار مشارکت

کنند. 
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۱ اردیبهشت ۱۴۰۵، ۱۰:۴۵

https://mehrnews.com/x3bS3g

کد مطلب
6806896

دين، حوزه، انديشه 

آغاز پویش »هدیه‌ به رهبر شهیدم«، نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع(
معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه

حرم مطهر امام حسین)ع( و به نیت رهبر شهید امت خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی کریمی پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در
حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را
نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع(

همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه
حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به

یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.

کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند با
مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار

تومان در این اقدام ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این
اقدام معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.

قرآن و عترت /
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نذر کاشی حرم امام حسین)ع(؛ هدیه به رهبر شهیدم

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات اعلام کرد: پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در
قالب نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع( آغاز شد.

به گزارش ایکنا به نقل از روابط عمومی ستاد

توسعه و بازسازی عتبات عالیات، علی
کریمی‌پور، معاون فرهنگی و مشارکت‌های

مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز
اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب

نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم مطهر
امام حسین)ع( و به نیت قاعد شهید امت خبر

داد.

وی با بیان اینکه علی‌رغم جنگ تحمیلی سوم،

طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در حال اجراست، گفت: از آنجا که رهبر
شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین

علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب
نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام،
کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله

بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار
خواهد شد.

کریمی‌پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام
حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند  با مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و

بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این
اقدام ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت
دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران

اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار شود.
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http://shabestan.news/xkYCS

کد خبر
1879045

دین و اندیشه

همزمان با دهه کرامت آغاز شد

نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع( در پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم«
معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه

حرم مطهر امام حسین )ع( و به نیت قاعد شهید امت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری شبستان به نقل از روابط عمومی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، علی کریمی‌پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری
برادران عراقی با قوت در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی

زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.
وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن

حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.
کریمی‌پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند  با مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای

ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام ماندگار مشارکت کنند.
معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت

مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.

قرآن و عترت /
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کد مطلب 1804740

اخبار نهادهای دینی و اهل بیتی ع

همزمان با دهه کرامت آغاز شد

اجرای پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر
کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع(

•۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ - ۱۲:۲۳

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه به

رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( و به نیت قاعد

شهید امت خبر داد.

 به گزارش خبرگزاری اهل بیت)ع( ـ ابنا ـ علی کریمی پور معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و

بازسازی عتبات با بیان اینکه علیرغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری

برادران عراقی با قوت در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان

تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را

داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع(

همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام،

کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله

بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار

خواهد شد.

اخبار عتبات عالیات عراق /
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کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام

 با مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند 

بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/۸۰ و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام

ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت

دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران

اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.
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اخبار دین

آغاز پویش »هدیه‌ به رهبر شهیدم«، نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع(

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز
اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح

توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( و به نیت رهبر شهید امت خبر داد.

به گزارش پایگاه فکر و فرهنگ مبلغ، علی کریمی پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی
با قوت در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین
علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام

حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

بنابر روایت مهر، وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای
طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت

کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.

کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند با
مراجعه به بخش پویش کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار

تومان در این اقدام ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این
اقدام معنوی به عنوان یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.
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همزمان با دهه کرامت؛

اجرای پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای توسعه حرم امام حسین)ع(

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم
مطهر امام حسین )ع( و به نیت قاعد شهید امت خبر داد.

به گزارش گروه فرهنگ و هنر ایسکانیوز، علی کریمی‌پور با بیان اینکه علی‌رغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت
در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله الحسین )ع( را نیافتند و همواره آرزوی

زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع( همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت سیدالشهدا )ع(، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام
حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.

کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت برای مشارکت در فیض معنوی توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند با مراجعه به بخش پویش
کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام ماندگار مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا )ع(، این اقدام معنوی به عنوان
یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.

انتهای پیام/
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آغاز پویش »هدیه‌ به رهبر شهیدم«، نذر کاشی برای توسعه حرم
امام حسین)ع(

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات از آغاز اجرای پویش »هدیه
به رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( و به

نیت رهبر شهید امت خبر داد.

سه‌شنبه - ۰۱ ارديبهشت February 1405 01 / ۱۴۰۵کد خبر: ۱۳۶۴۰۵

عقیق: علی کریمی پور با بیان اینکه علارغم جنگ تحمیلی سوم، طرح‌های عمرانی در
حرم‌های مطهر با همکاری برادران عراقی با قوت در حال اجراست گفت: از آنجا که رهبر

شهید امت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امکان تشرف به بارگاه ملکوتی حضرت اباعبدالله
الحسین علیه‌السلام را نیافتند و همواره آرزوی زیارت عتبات را داشتند، پویش »هدیه‌ای

برای رهبر شهیدم« در قالب نذر کاشی برای تکمیل طرح توسعه حرم امام حسین)ع(
همزمان با دهه کرامت اجرا می‌شود.

وی افزود: در این طرح، به نیت تکریم مجاهدت‌ها و ارادت آن رهبر شهید به حضرت
سیدالشهدا علیه‌السلام، کاشی‌های در حال تولید برای طرح توسعه حرم مطهر امام

حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب عقیله بنی‌هاشم)س( به نیت قاعد شهید امت
تولید و نام مبارک ایشان در پشت کاشی‌ها به یادگار ثبت و ماندگار خواهد شد.

کریمی پور با دعوت از عموم عاشقان اهل‌بیت علیهم‌السلام برای مشارکت در فیض معنوی
توسعه حرم امام حسین)ع( گفت: هموطنان عزیز می‌توانند با مراجعه به بخش پویش

کاشی حرم در تارنمای ستاد توسعه و بازسازی عتبات به نشانی
https://atabat.org/fa/forms/80 و پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تومان در این اقدام ماندگار

مشارکت کنند.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات ابراز امیدواری کرد با
همت و مشارکت دلدادگان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، این اقدام معنوی به عنوان

یادمانی ماندگار از ارادت مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس آن حضرت و رهبر مجاهد و
شهید انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار گردد.
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